附件5
2019年度根治欠薪冬季攻坚行动情况

制表单位名称（盖章）：










制表时间：

	
	检查用人单位情况
	拖欠工资情况
	处理情况
	涉嫌犯罪案件

	
	用人单位户数
(户)
	涉及
职工
人数
(万人)
	
	用人单位户数
(户)
	涉及职工人数
(万人)
	涉及金额
(万元)
	立案
（件）
	通过协调等非立案方式解决（件）
	追发工资人数
(万人)
	追发
工资及赔偿金 (万元)
	移送公安机关（件）
	公安
机关

立案（件）

	
	
	
	其中：
农民工
人数
(万人)
	农民工签订劳动合同人数(万人)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	合计
	其中:
农民工
	合计
	其中:
农民工
	
	
	合计
	其中:
农民工
	合计
	其中:
农民工
	
	

	甲
	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	合计
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	建筑企业
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	加工企业
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其它用人单位
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


其它情况：1．本区在建工程项目共      个，使用农民工人共      人。其中，签订“零欠薪”承诺书的      个，实行实名制管理的      个，全部签订劳动合同的      个，建立农民工工资专用账户的      个，为农民工办理银行卡的      个，通过银行卡将工资发给农民工本人的      个，实行分包委托总包代发工资的      个，按月足额发放工资的      个，设立维权信息公示牌的      个，实行工资保证金制度的      个；

2．检查政府投资工程项目共      个，查实存在欠薪项目     个（拖欠工资      万元，涉及     万人）；

3．检查国企项目共      个，查实存在欠薪项目     个（拖欠工资      万元，涉及     万人）；

4．公布欠薪严重违法单位数：     户，列入欠薪“黑名单”       件。 

 单位负责人：             部门负责人：             制表人：             联系电话：             

备注：1．情况统计包括立案和通过非立案方式处理的欠薪问题；

      2．国企项目指中央和地方监管的国有（含国有控股）企业作为总承包单位的工程项目（标段）；

      3．其他情况中政府投资工程项目和国企项目有重合的分别单独统计。

请在2019年12月30日前报送本区攻坚行动开展以来的阶段进展情况，在2020年1月20日前，报送本区攻坚行动总结。
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